АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение № 00
00.00.2022 г.                                                                                                        х.Хуторской

Об утверждении графика и продолжительности
трудовых отпусков муниципальных служащих и
технических работников Администрации
МО «Кировское сельское поселение» на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить график и продолжительность трудовых отпусков муниципальных служащих и технических работников  Администрации  МО «Кировское сельское поселение» на 2023 год (Приложение).
2. Контроль исполнения данного распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава  Администрации

Кировского сельского поселения

                   И.И.Безрукова

                                      Приложение

к распоряжению № 00
от  00.00.2022 года.

ГРАФИК   ТРУДОВЫХ  ОТПУСКОВ

	№
	Ф.И.О.
	основной
	дополнительный
	за стаж муниципальной работы
	за ненормированный рабочий день
	всего
	Время назначения отпуска и количество дней
	Ознакомлен(а)

	1
	Безрукова Ирина Ивановна
	30
	0
	7
	0
	37
	01.08.2023,
37 дней

	2
	Коломейцева Татьяна Андреевна
	14

	0
	7
	0
	21
	01.02.2023
21 дней

	28

	28 дней

	3
	Медведева Екатерина Александровна
	30
	0
	7
	0
	37
	03.07.2023,

37 дней

	4
	Шахаева Елена Владимировна
	30
	2
	10
	0
	42
	01.02.2023,

42 дней

	5
	Исмаилова Шахризат Мирзе-Ахмедовна
	30
	0
	7
	0
	37
	01.08.2023,

37 дней

	6
	Османова Зумурут Алаутдиновна
	30
	0
	5
	0
	35
	01.09.2023,

35 дней

	7
	Горбикова Алла Васильевна
	28
	0
	0
	0
	28
	01.08.2023,

28 дней

	8
	Охрименко Михаил Иванович
	28
	0
	0
	0
	28
	01.02.2023,

28 дней

	9
	Медведев Руслан Анатольевич
	28
	0
	0
	0
	28
	02.10.2023,

28 дней

	10
	Кабан Галина Григорьевна
	28
	0
	0
	0
	28
	02.10.2023,

28 дней